
AZIENDA SANITARIA LOCALE DI PESCARA
Sede Legale: Via Renato Paolini, 45 - 65124 Pescara - P. IVA 01397530682 - www.asl.pe.it

AZIENDA SANITARIA LOCALE PESCARA

____________________________________________

UOC SERVIZI TECNICI MANUTENTIVI

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N. 1057 DEL 18/03/2025

OGGETTO: DETERMINAZIONI - DETERMINA N. 1018 DEL 17.03.2025 “LAVORI DI

RIPRISTINO DISSESTO PAVIMENTAZIONE ESTERNA AL DSB DI CEPAGATTI “- CIG

B60B74722B



DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

OGGETTO: Determinazioni - Determina n. 1018 del 17.03.2025 “Lavori di ripristino
dissesto pavimentazione esterna al DSB di CEPAGATTI “- CIG B60B74722B

Nella sede dell’Azienda A.S.L. di Pescara, l’Ing. Antonio BUSICH, Direttore UOC Servizi
Tecnici Manutentivi dell’ASL di Pescara, nominato con deliberazione del Direttore Generale
n. 990 del 20 settembre 2018, e confermato con Delibera n.1660 del 14 novembre 2023
nell’esercizio delle funzioni ad esso delegate con la medesima deliberazione ha adottato la
seguente determinazione dirigenziale:

PREMESSO che:
Con Determina n. 1018 del 17.03.2025 è stata disposta l’aggiudicazione della Procedura
identificata dal CIG B60B74722B espletata ai sensi art.50, comma1 lett.a)D.LGS n. 36/2023
per l’affidamento della “Lavori di ripristino dissesto pavimentazione esterna al DSB di
CEPAGATTI “

CONSIDERATO che:
Per mero errore materiale nelle premesse della citata determina n. 1018 del 17.03.2025 si
indicava “A seguito di richiesta pervenuta a mezzo email dal Dirigente della U.O.S.D.
Radioterapia della Asl di Pescara circa la necessità di modificare una tramezzatura nella U.O.
di Radioterapia per poter creare uno spazio dedicato a magazzino. Nello specifico si vorrebbe
annettere una parte dell’attuale sala d’attesa a due spogliatoi, creando lo spazio per il
magazzino” anziché “A seguito di richiesta pervenuta a mezzo email il 15.10.2024 dal
Distretto Sanitario di Base di Cepagatti circa la riparazione pavimentazione piano terra fra
stanza cup e scalinata interna, pavimentazione stanza n°6 reparto ADI I piano e
pavimentazione esterna nei pressi dell’ingresso principale del distretto;

ATTESO che :
L’esatto titolo di sintesi di descrizione delle attività affidate alla società ARKEDIL
COSTRUZIONI SRL con sede in Via Torre Pacifica n.36 – 80014 Giugliano in Campania
(NA), P.Iva 04179211216, giusta Determina n. 1018 del 17.03.2025, è “ Lavori di
ripristino dissesto pavimentazione esterna al DSB di CEPAGATTI”, per un importo
complessivo di € 36.876,53 oltre IVA di cui € 36.201,23 oltre IVA per un importo lavori ed
€ 675,30 oltre IVA per gli oneri di sicurezza;

RITENUTO di dover rettificare per regolarità amministrativa le premesse delle attività
aggiudicate alla società ARKEDIL COSTRUZIONI SRL;

IL DIRETTORE DELL’U.O.C. SERVIZI TECNICI MANUTENTIVI

Visto il D.lgs.36/2023;
Vista la delibera n. 705 del 28/06/2012 avente ad oggetto “Approvazione del Regolamento

Aziendale per la disciplina dei procedimenti di adozione delle Deliberazioni del Direttore;
Generale e delle Determinazioni dei Dirigenti immediatamente esecutive;
Visto l’Atto Aziendale redatto ai sensi e per gli effetti dell’art. 3 comma 1 bis del D. Lgs.
19
giugno 1999 n. 229 modificativo del D.Lgs. 30 dicembre 1992 n. 502 e s.m.i. approvato
con
Delibera del Direttore Generale di questa Azienda n. 220 del 02/03/2018;
Preso atto dell’attività istruttoria espletata dal Responsabile del Procedimento, Geom.

Rocco Abbruzzese, ai sensi dell’art. 5 della legge 241/90;

DETERMINA



1) DI RETTIFICARE per le motivazioni esposte le premesse delle attività aggiudicate alla
società ARKEDIL COSTRUZIONI SRL giusta Determina n. 1018 del 17.03.2025 da
“A seguito di richiesta pervenuta a mezzo email dal Dirigente della U.O.S.D. Radioterapia
della Asl di Pescara circa la necessità di modificare una tramezzatura nella U.O. di
Radioterapia per poter creare uno spazio dedicato a magazzino. Nello specifico si vorrebbe
annettere una parte dell’attuale sala d’attesa a due spogliatoi, creando lo spazio per il
magazzino” in “A seguito di richiesta pervenuta a mezzo email il 15.10.2024 dal Distretto
Sanitario di Base di Cepagatti circa la riparazione pavimentazione piano terra fra stanza cup e
scalinata interna, pavimentazione stanza n°6 reparto ADI I piano e pavimentazione esterna
nei pressi dell’ingresso principale del distretto;
2) DI CONFERIRE al presente atto la clausola dell’immediata esecutività.



UOC SERVIZI TECNICI MANUTENTIVI

L’Istruttore Il Direttore
Lavinia D'Onofrio Antonio Busich

firmato digitalmente

Voce di conto: Anno :

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE
- Si attesta che il presente atto viene pubblicato, in forma integrale, all'ALBO ON LINE dell'ASL di Pescara (art. 32 L.
69/09 e s.m.i.), in data 19/03/2025 per un periodo non inferiore a 15 giorni consecutivi.

______________________________________________


		2025-03-18T16:18:36+0000




